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Fiche syndicale de mutation INTERNE en Polynésie

Fiche à compléter et retourner au :
Snes Polynésie, +   dossier papier SVP                           Discipline :         
[bookmark: _GoBack]BP 3694
98713 PAPEETE
snespf@gmail.com :
 Tél. :87 72 72 08 ou 87 72 35 60

Votre identifiant SNES :  
Nom :                                                                          Nom de naissance :
Prénom :                                                                    Date de naissance :
Catégorie (certifié, agrégé)                                     Echelon : 

Vos coordonnées :
Mail / téléphone :
Adresse :
Situation administrative :
Etablissement actuel : 
Date d’affectation dans l’établissement actuel :

Situation familiale :
Poste double demandé :   oui   non 
Nom du conjoint en cas de poste double :
Catégorie :                               Discipline :                                Échelon : 
Avez-vous des enfants ?   oui   non
Rapprochement de conjoint inter-îles ?  oui     non
Rapprochement résidence de l’enfant ?  oui     non

Autres situations :


Ordre des vœux : 
1.
2.
3.
4.
5.
6. 
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